
 

 

Zarządzenie Nr 226/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 30 sierpnia  2023 r.  

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki odpowiedzialnego za 

szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 

oraz realizację zadań na obszarze miasta Kętrzyn w związku z wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 15 

października 2023 r. oraz w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 15 

października 2023 r. 

  

 Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  w związku z § 4 uchwały Nr 

111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków 

oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum 

ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 15 października 2023 r.  zarządzam, co następuje:  

 

    § 1. Ustanawiam Pana Adama Walukiewicza koordynatorem  gminnym ds. informatyki 

odpowiedzialnym za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych 

komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze miasta Kętrzyn w związku z wyborami 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na 

dzień 15 października 2023 r. oraz w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 15 

października 2023 r. 

   § 2. Zakres obowiązków Koordynatora gminnego określa załącznik Nr 3 Uchwały  

Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków 

oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r. Obowiązki określone w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 63/2023 stosuje 

się odpowiednio do referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 15.10.2023 r. 

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z podpisania. 

Sporządziła: Teresa Dudzińska 

Zaakceptował: Wojciech Waszczuk 


